VI 

Testamento de Guillermo de Santa Oliva 

24 de Febrero de 1226 

Archivo de la Corona de Aragón. 

Cantoral de St. Cugat del Vallés, fol. 393 v.°, n.° 1149 

Quoniam nullus in carne positus absque suarum rerum dispositione exis- 

tere debet, idcirco in Dei nomine ego Guillelmus de Sancta Oliva repentine 

mortis casum valde pertimescens et cupiens paradisi gaudia pervenire, in meo 

tamen pleno sensu et memoria integra meum fació testamentum, in quo eligo 

et constituo mei manumissores meos dominum B., Dei gratia Episcopum Bar- 

chinone, et G. de Terrachona, quibus plenam confero potestatem dividendi 

et ordinandi omnes res meas sicut in hac presentí pagina subscribí fació cum 

consilio tamen et volúntate fratris B. Calboni et Raymundi de Speluncha quos 

eis pro consiliariis assigno. In primis volo et mando quod omnia mea debita 

persolvantur et iniurie mee plenarie emendentur de bonis et rebus meis prout 

inferius declarabitur. Primo mando dari Bernardo de Nafresca LX solidos quos 

ab eo injuste recepi et si fuerunt bone monete solvantur inde sibi CXX soli¬ 

dos et Johanni de Porta XL solidos si non fuerunt sibi soluti et P. Boter de 

quatuordecim usque ad sexdecim solidos et Ferrario Joverio V quarterias 

ordei et Bertrando Pauco mando solví denarios pro panno quem ab eo habui 

pro uno coto sicut ipse dixerit, et reddatur unus de quinqué sairacenis quos 

habeo apud Sanctam Olivam Petro de Valledaurex; et est sciendum et fateor 

in veritate quod nichil solví in ómnibus sarracenis masculis et feminis parvis 

et magnis quos hoc anno emi in Campo galearum. Item mando solví Guas- 

cono CCCCX solidos quos sibi debeo de precio CC quarteras annone quas ab 

eo emi vel si sibi non fuerint soluti dicti nummi detur ei tantum de ipsa 

annona quo usque sibi fuerit inde pleniter satisfactum. Dimito P. de í'onolar 
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unum de duobus equis quos babeo apud Sanctam Olivam, scilicet brunum. 

Item mando reddi Andree Rosello de Santa Oliva L solidos pro quadam robe¬ 

ría que sibi facta fuit, et Celonie mulieri eiusdem loci omnia que ab ea recepta 

fuerit. Item mando reddi filio Raimundi Ballistarii et Gr. Ballistario et G. Ballis- 

terio filos CCC solidos quos mihi dederunt, de quo non tenuerunt se pro bene 

paccatis, et reddantur Bernardo de Fonoier XL solidos istius monete quos ab 

eo habui et G° qui consuevit ducere caravum meum XXX solidos, et detur 

cuidam ioverio túnica quam sibi debeo, et solvantur Mundenere XXVI solidos